si ihcubueri'' morfe , eam eruere , protegere, fo-

vere, tuen,' et ab insidiantium faucibus luporum
eripere pro posse Iabores; sciens prO certo quod
nullam orationem, nullumque giatius sacrificium in

supremi Arbitri oculis poteris offerre. Votum insu-

i per nostrura tale, Deo teste, est, quod ssepevelimus
nunlios luos videre, per quos possemus tui salutem,.
animse videlicet et corporis, plenius agnoscere, el-le

, mutua vice , prout Deus concederct,' aposlolieis
s insiitulionibus excitare. Omnipotons Reus, a quo-
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bona cuncta procedunt, meritis beatissimorum

aposloltirum Petri etPauli te, charissime fili, custo-

diat, et sua virtute et pietate corroboret: quatenus
sic in 5pso temporalia admiriistrare valeas, ut post

liiijiist vitee metam aeterni regrii gloriam obtinere

merearis.
Data Romee octavo Idus Novembris, indiclione

pririia.

EPISTOLA XI.

ADHUGONEMDIENSEMEPISCOPUM

.(Anno 1077.)
Confirmat excommunicationem ac depositionem ab

eo factam cujusdam juvenis in Carnolensi Ecclesia
inlrusi, Ad quam regendam cum abbas Sanctm
Euphemim a retje Francorum postularetur, prwc.i-
pil iii, vOluatate omnium dUigenter perquisita,
qv.id.quid pro ejus canonica electione, vd contra
eam invenerit, per litteras sibi significet,

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei,HCGONI

Diensi episcopo salulem et apostolicam benedi-
ctionem.

Quid de negotio Carnotensis Ecclesiae actum sit,
lua relatione, remota omni ambigukate, sicut opor-

lueratjCognovisse vellemus. Pervenk enim ad aures

nostras te excommunicasse et irrecuperabiliter de-

poSuisse quemdam Juvenem illuc indigne apposkum

pro episcopo ; quod quidem, si ita est, nobis mul-

tum placet, et praesenti auctoritate confirmamus»

Cseterum fraternkati tuee notum esse volumus Phi-

lippumHregem Francorura iterata postulationum
lnissione ad nos direxisse pro Roberto abbate mo-

nasterii sanctse Euphemiee de Calabria, qui et hoc
in anno, cum in Longobardia eramus, per nos
transivit in Franciam , ut eum ad regimen Carno-

tensis Eclesiee episcopum probaremus et ordinare-

nius. Reversus est etiam ille idem Robertus abbas

ad nos, dicens se donum episcopatus offerente rege
refutasse, nec quidquam inde sine nostro consilio

facere voluisse YCl facturum esse : veneruntque
cum eo duo clerici prsefatae Ecclesise referentes

nobis, et multum affirmantes, pene omnium qui de

eadem Ecclesia sunt majorum et meliorum volun-

tates in hunc convenisse; non tamen aliquam de eo

eiectionem factam esse. Verum quia, sanctorum

tParum statula sequi et observare cupientes, nihil
de eo aui Oe promotione ejus sine electione Eccle-

sieenobis probandum esse judicavimus, nec idipsum

quod isti nobis de voluntate absentium referebant

satis constabat, prudentiam tuam admonemus ut

ccclesiam illam aut per te, aut per fidelem et pro-
batain tibi personam, visitare studeas, et volunta-

tem omnium tam majorum quam miuorum super
hac re diligenti inquisitione cognoscas. Quod si

causam ex omni parte divina miseralione et dis-

pmsalione ita coaptare posse videris, ut illorum in

hu.nc, quem supra diximus, abbatem voluutas Iibera,
comsideratioprudens, eleclio canonica, et sanctorum

Patrum regulis consonans dignoscalur, quam citis-

sime xiobiscerta litlerarum tuarum significatione
indicatre procures : ut quae ad effectum htijus dis-

A pensationis necessana sunt, Deo auctore, exsequi et

implere possimus. Sin autem aliter aliquid inveneris,

quod et causa polior ei ratio probabilior admlni-

stret, itidem nobis notificare non diffcras : quatenus
in quo oporteat nobis et ecclesise providere, ac sa-

lubriter, Deo adjuvante, quod officii nostri est im-

pendere valeamus [ Datum Romse indict. i ].
EPISTOLA XII.

ADMICHAELEMREGEMSCLAVORUM.

(Auno 1077.)
Vt uiios nuntios mittat, per quos, causa inier Spala-

tanum et Ragusanum episcopos diligenter cognila,
ejus pelioni satisfacere possil.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei,

MICHAELISclavorum regi salutem et apostolicam

/3benediclionem.

Cognoscat debkse tuse devolionis circa sedem

aposlolicam reverentia, Petrum apud vos dictum

noslrum legatum adhuc ad nostram non advenisse

prsesentiam, suas tamen misisse litteras, quse ita

vestris dissonantes existunt, quod vestram causam,
seu Ragusanse Ecclesiee, penitus firiire nequivimus.

Quapropter Petrum Autibarensem episcopum atque

Ragusanum, sive alios idOneos nuntios, ad nos

mittere opportet, per quos de lite quseinter Spala-
tanum archiepiscopum acRagusanum [Ragusinum
el sic semper], justkia possit inquiri, ac canonice

diffiniri, luiqrie regni honor a nobis cognosci. Tunc

vero, re cognka, tuse petitioni juste satisfacere,
secundum quod cupimus, valebimus, ac in dono

C vexilli, et in coucessione pallii, quasi charissimum

beati Petri filium, dictante rectitudine audiemus.

Data Ronisequinto Idus Januarii, indictione priraa.

EPISTOLA Xlll.

ADGUIREUTCMRAVENNATEMARCHIEPISCOPCM, ETC.

(Anno 1077.)
Temeritatem eorum in offendenda sancta Romana

Ecclesia incusans, saluli ipsorum consulens, ad
synodum eos vocat, promittens eos securos fore ,
seque justiliw rigorem temperaturum,
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei,